
株式会社ベテル

代表取締役　鈴木　潤一

TEL：0299-23-7411

FAX：0299-24-4710

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら、標記の件につきまして、弊社のゴールデンウィーク中の営業は

下記のとおりとさせていただきます。

休業期間中に頂いたお問い合わせへのご回答、ご返信につきましては、営業開始日

以降となります。

　皆様にはご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申

し上げます。

　今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　　　記

28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8

(水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土)

営
業

休
営
業

休 休 休 休 休
営
業

営
業

休

以上

お取引様各位

2021年4月

 ５月４月


